Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 30.08.2016 № 1349

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 22.04.2015 № 887

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести  в постановление   администрации    городского   округа

«Город   Йошкар-Ола»  от   22.04.2015   №  887  «Об    утверждении
муниципальной  программы  городского  округа  «Город   Йошкар-Ола»
«Развитие малого и среднего предпринимательства в  городском округе
«Город  Йошкар-Ола»  на  2015  -  2019  годы»  (в  ред.  постановлений
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  04.06.2015
№  1167,  от  28.08.2015  №  1748,  от  13.10.2015  №  1990,  от  31.03.2016
№ 472,  от 25.04.2016 № 633, от 27.05.2016 № 852, 29.08.2016 № 1344)
следующие изменения:

в  муниципальной  программе    городского  округа  «Город
Йошкар-Ола»   «Развитие  малого   и  среднего  предпринимательства
в   городском  округе  «Город  Йошкар-Ола»   на  2015  -  2019  годы»
в разделе 2 приложения № 3:

а) в пункте 2.1:
слова  «и  представившие  документы,  подтверждающие

соответствие условиям, установленным статьей 4 Федерального закона»
исключить;

б) в пункте 2.5 абзац второй исключить.
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                         Е.Маслов